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 01. Führzügelklassen WB 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Deeken,Fynn RFV Friesoythe e.V. 1 .............................. 
 Sprock,Nadine  RFV Friesoythe e.V. 1 .............................. 
 Wessels,Pia RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 3 Startfolge ab: N nach Pferd 

 
 
 02/1. Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün Pferde, keine Ponys  
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Billeb,Amy Janina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Böckmann,Hannah RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Brinkmann,Majona RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Kohorst,Eva Maria RFV Mesum e.V. 1 .............................. 
 Schmidt,Wiebke ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 5 Startfolge ab: X nach Pferd 

 
 
 02/2. Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün Pferde, keine Ponys  
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Fleddermann,Lena RFV Hollenstede e.V. 1 .............................. 
 Kiessling,Julia  RFV Menslage e.V. von 1925 1 .............................. 
 Rehkamp,Ann-Cathrin RFV Gehrde e.V. 1 .............................. 
 Schröder Herkenhoff,Lina Mari RFV Gehrde e.V. 1 .............................. 
 Siemer,Maret RFV Essen i.O.e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 5 Startfolge ab: X nach Pferd 

 
 
 03/1. Pony-Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Fleddermann,Lena RFV Hollenstede e.V. 1 .............................. 
 Grote,Michelle  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Hogeweg,Babette  RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Kohorst,Eva Maria RFV Mesum e.V. 1 .............................. 
 Trenkamp,Vera RSC Schemder Bergmark e.V. 1 .............................. 
 Wessels,Svenja RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 6 Startfolge ab: J nach Pferd 

 
 
 03/2. Pony-Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Götting,Maike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Hömmen,Paul  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Huslage,Frederick  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Kohorst,Marion  RFV Mesum e.V. 1 .............................. 
 Loschen,Saskia RFV Dwergte e.V. 1 .............................. 
 Wessels,Rika RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 6 Startfolge ab: J nach Pferd 

 
 
 03/3. Pony-Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Becker,Elisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Peters,Jana RFV Nortrup e.V. 1 .............................. 
 Poppe,Nina RFV Lastrup e.V. 1 .............................. 
 Reins,Anna-Lena RFV Friesoythe e.V. 1 .............................. 
 Schröder Herkenhoff,Lina Mari RFV Gehrde e.V. 1 .............................. 
 Ziegler,Christina RFV Bösel e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 6 Startfolge ab: J nach Pferd 
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 03/4. Pony-Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Fejzic,Chiara RFZV Gehlenberg e.V 1 .............................. 
 Tabeling,Gina R.-u.FV.Hausstette 1 .............................. 
 Thormann,Regina PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Wempe,Helen RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Wichmann,Lena RFV Dwergte e.V. 1 .............................. 
 Winter,Jesica ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 6 Startfolge ab: J nach Pferd 

 
 
 05. Dressurwettbewerb Kl. E Pferde 4j+ält., keine Ponys 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Baumann,Jozien RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe 1 .............................. 
 Beckmann,Jennifer RFV Nortrup e.V. 1 .............................. 
 Billeb,Amy Janina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Bischoff,Jane RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Brinkmann,Leonie  RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Brunklaus,Annika RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Bünnnemeyer,Ina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Dallherm,Daniela RFV Hollenstede e.V. 1 .............................. 
 Dallherm,Karina RFV Herzlake u.U.e.V. 1 .............................. 
 Etmann,Jana PSG Lähden e.V. 1 .............................. 
 Gödiker,Juliana PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Kolde,Valeska ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Lamping,Mareike RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Lübken,Judith  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lückmann,Franziska RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Maisel,Anja RFV Hausstette e.V. 1 .............................. 
 Maisel,Ina RFV Hausstette e.V. 1 .............................. 
 Müller,Caroline  FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Quatmann,Verena Ponyclub Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Reinke,Anne  RV Visbek e.V. 1 .............................. 
 Schmidt,Wiebke ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Schröder Herkenhoff,Lina Mari RFV Gehrde e.V. 1 .............................. 
 Tabeling,Eileen R.-u.FV.Hausstette 1 .............................. 
 Tabeling,Janina RV Visbek e.V. 1 .............................. 
 Tepe,Jana RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Thamann,Ann-Christin FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Wempe,Thea RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 27 Startfolge ab: A nach Pferd 

 
 
 06. Pony-Dressurwettbewerb Kl. E Ponys 4j+ält. Jun. Jahrg 92+jü 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Becker,Elisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Bokern,Viktoria RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Brundiers,Rieke PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Dallherm,Daniela RFV Hollenstede e.V. 1 .............................. 
 Dulle,Laura PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Einhaus,Karina RFV Lastrup e.V. 1 .............................. 
 Fischer,Tina RFV Steinfeld-Mühlen e.V. 2 .............................. 
 Frauenrath,Johanna RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Frauenrath,Julia RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Gausepohl,Bettina RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Gelhaus,Vanessa RV Visbek e.V. 1 .............................. 
 Germann,Magdalena  RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede 2 .............................. 
 Göhrs,Elisa RFV Essen i.O.e.V. 1 .............................. 
 Götting,Maike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Hochartz,Jasmin RFV Dwergte e.V. 1 .............................. 
 Jost-Enneking,Melanie  RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Knake-Schlüte r,Janina RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Köster,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
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 Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Pöttker,Katja RFV Ankum e.V. 1 .............................. 
 Quatmann,Carolin Ponyclub Dinklage 1 .............................. 
 Rammler,Marina RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Reins,Anna-Lena RFV Friesoythe e.V. 1 .............................. 
 Schrandt,Marie-Theres PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Stegemann,Friederike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Stöcker,Jana RFV Lingen u.U.e.V. 1 .............................. 
 Stuke,Charlotte  RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Tabeling,Eileen R.-u.FV.Hausstette 1 .............................. 
 Thamann,Franziska RFV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Többen,Nicola Ponyclub Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Wempe,Merethe  RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Wempe,Thea RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Werde,Sophia von RFV Lingen u.U.e.V. 1 .............................. 
 Wessels,Rika RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Wessels,Svenja RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 37 Startfolge ab: K nach Pferd 

 
 
 07. Pony-Stilspringwettbewerb Kl. E Ponys 5j+ält. M+G, Jun. Jahr 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Becker,Elisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Bokern,Viktoria RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Brundiers,Rieke PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Dallherm,Daniela RFV Hollenstede e.V. 1 .............................. 
 Dulle,Laura PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Ellger,Leon RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Fiebig,Lis  ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Frauenrath,Johanna RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 2 .............................. 
 Frauenrath,Julia RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 2 .............................. 
 Funke,Sophia RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Gausepohl,Bettina RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Gelhaus,Vanessa RV Visbek e.V. 2 .............................. 
 Germann,Magdalena  RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede 1 .............................. 
 Grote,Michelle  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Hochartz,Jasmin RFV Dwergte e.V. 1 .............................. 
 Hömmen,Paul  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Hogeweg,Babette  RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Huslage,Frederick  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Jost-Enneking,Melanie  RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Knake-Schlüter,Janina RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Köster,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lübken,Judith  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lückmann,Carolin RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Maisel,Anja RFV Hausstette e.V. 1 .............................. 
 Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Pöttker,Katja RFV Ankum e.V. 1 .............................. 
 Quatmann,Carolin Ponyclub Dinklage 1 .............................. 
 Schrandt,Marie-Theres PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Schröder Herkenhoff,Lina Mari RFV Gehrde e.V. 1 .............................. 
 Schwarberg,Aline  RFV Essen i.O.e.V. 1 .............................. 
 Stegemann,Friederike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Stöcker,Jana RFV Lingen u.U.e.V. 1 .............................. 
 Stöcker,Luisa RFV Lingen u.U.e.V. 1 .............................. 
 Stuke,Charlotte  RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Tabeling,Eileen R.-u.FV.Hausstette 1 .............................. 
 Thamann,Franziska RFV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Többen,Nicola Ponyclub Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Wempe,Merethe  RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Werde,Sophia von RFV Lingen u.U.e.V. 1 .............................. 
 Wetzlar,Kristine  RFV Ankum e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 43 Startfolge ab: U nach Pferd 
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 08. Stilspringwettbewerb Kl. E Pferde 5j+ält. keine Ponys 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Böckmann,Hannah RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Brinkmann,Leonie  RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Brunklaus,Annika RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Dallherm,Daniela RFV Hollenstede e.V. 1 .............................. 
 Dallherm,Karina RFV Herzlake u.U.e.V. 1 .............................. 
 Etmann,Jana PSG Lähden e.V. 1 .............................. 
 Gödiker,Juliana PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Hertel,Monique  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Hormes,Johanna RFV Menslage e.V. 1 .............................. 
 Kolde,Valeska ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Lamping,Mareike RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Lübken,Judith  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lückmann,Franziska RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Maisel,Ina RFV Hausstette e.V. 1 .............................. 
 Müller,Caroline  FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Muhl,Annabell FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Ostendorf,Marcus  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Peters,Ralf RV Wissen e.V. 1 .............................. 
 Quatmann,Verena Ponyclub Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Schröder Herkenhoff,Lina Mari RFV Gehrde e.V. 1 .............................. 
 Stratmann,Neele  RFV Lohne 1 .............................. 
 Tabeling,Eileen R.-u.FV.Hausstette 1 .............................. 
 Thamann,Ann-Christin FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Westerhoff,Luisa RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Zerhusen,Linda RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 25 Star tfolge ab: G nach Pferd 

 
 
 09. Komb. Wettbewerb KL. E Pferde 5j.+ält., keine Ponys 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Brunklaus,Annika RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Gödiker,Juliana PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lübken,Judith  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Müller,Caroline  FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Quatmann,Verena Ponyclub Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Tabeling,Eileen R.-u.FV.Hausstette 1 .............................. 
 Thamann,Ann-Christin FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 7 Startfolge ab: A nach Pferd 

 
 
 10. Komb. Wettbewerb KL. E Ponys 5j.+ält. 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Becker,Elisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Gausepohl,Bettina RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Gelhaus,Vanessa RV Visbek e.V. 1 .............................. 
 Hochartz,Jasmin RFV Dwergte e.V. 1 .............................. 
 Jost-Enneking,Melanie  RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Köster,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Quatmann,Carolin Ponyclub Dinklage 1 .............................. 
 Stegemann,Friederike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 .............................. 
 Stuke,Charlotte  RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Thamann,Franziska RFV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Wempe,Merethe  RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 11 Startfolge ab: A nach Pferd 

 
 
 11/1. Dressurprüfung Kl. A LK 6 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Bokern,Viktoria RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Brinkmann,Leonie  RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
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 Bünnnemeyer,Ina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Dallherm,Karina RFV Herzlake u.U.e.V. 1 .............................. 
 Diekmann,Magdalena PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Duveneck,Lena  RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Einhaus,Karina RFV Lastrup e.V. 1 .............................. 
 Elking,Marie-Theres  FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Frye,Britta RFV Gehrde e.V. 1 .............................. 
 Fuhrmann,Silke RFV Lindern e.V. 2 .............................. 
 Hertel,Monique  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Kießling,Martina RFV Menslage e.V. 1 .............................. 
 Knake-Schlüter,Janina RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Kohl,Fiona PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lamping,Mareike RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Lohe,Sarah RFV Haselünne u.U.e.V. 1 .............................. 
 Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Palluck,Carolin  RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Reinke,Anne  RV Visbek e.V. 1 .............................. 
 Sawadka,Julia RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Schmücker,Teresa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Schröder Herkenhoff,Rieke RFV Gehrde e.V. 2 .............................. 
 Tabeling,Janina RV Visbek e.V. 1 .............................. 
 Tepe,Jana RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Thrun,Wiebke PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Wempe,Thea RFV Cappeln e.V. 2 .............................. 
 Wolke,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 31 Startfolge ab: M nach Pferd 

 
 
 11/2. Dressurprüfung Kl. A LK 4-5 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Adams,Bianca RFV Großenkneten e.V. 1 .............................. 
 Brockhaus,Henrike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Fischer,Katharina RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Grosse-Macke,Lea RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Hölzen,Alexandra RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Klaas,Maria RFV Lingen u.U.e.V. 2 .............................. 
 Klugmann,Jan RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Kohl,Julia PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Kröger,Marie-Charlotte  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lammers,Melanie  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Moormann,Laura RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Muhl,Annabell FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Ochmann,Daniela RFV Lastrup e.V. 2 .............................. 
 Pabst,Celina RFV Herzlake u.U.e.V. 1 .............................. 
 Rump,Insa RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Sandmann,Jürgen Reiterverein Recke e.V. 1 .............................. 
 Siltmann,Nina RFV Badbergen 1 .............................. 
 Vogel,Miriam RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Wernke,Edda PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Wewer,Jule  PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Wilmering,Lena RFV Kettenkamp e.V. 2 .............................. 
 Winkel,Carolin  RFV Hausstette e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 28 Startfolge ab: M nach Pferd 

 
 
 12. Dressurprüfung Kl. L - Tr. LK 3,4 u. 5 v. VA 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Abel,Ann-Marie  RFV Großenkneten e.V. 1 .............................. 
 Bannach,Patrizia RFV Esterwegen e.V. 1 .............................. 
 Bentrup,Sarah RFV Haselünne u.U.e.V. 1 .............................. 
 Brand,Marion RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Brundiers,Maria PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Burger,Hermann RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  2 .............................. 
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 Busch,Marcus RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Dallherm,Antje  RFV Herzlake u.U.e.V. 1 .............................. 
 Ebertfründ,Alexandra RFV Bruchmühlen e.V. 1 .............................. 
 Fetkenhauer,Susanne  RFV Alfhausen e.V. 1 .............................. 
 Fischer,Anja RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 .............................. 
 Frilling,Simone  RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Gaß,Rebecca RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Haacke,Anika RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Hartmann-Zimmermann,Christine  RFV Diek-Bassum e.V. 2 .............................. 
 Hoffmann,Jennifer RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Janssen,Sabrina FRV Timmel e.V. 1 .............................. 
 Kathmann,Yvonne  RFC Dinklage e.V. 2 .............................. 
 Klann,Maren RFV Alfhausen e.V. 1 .............................. 
 Lammers,Melanie  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Müller,Silke RFV Diek-Bassum e.V. 1 .............................. 
 Nottberg,Jasmin Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .............................. 
 Schröers,Sabrina RFV Rühlermoor-Feld e.V. 1 .............................. 
 Schulz,Kirsten RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Weichert,Carolin RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Wewer,Jule  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Wewer,Merle PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Woltermann,Christina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 32 Startfolge ab: W nach Pferd 

 
 
 13. Dressurprüfung Kl. L - Kandarre- LK 3,4 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Abel,Ann-Marie  RFV Großenkneten e.V. 1 .............................. 
 Bannach,Patrizia RFV Esterwegen e.V. 1 .............................. 
 Bentrup,Sarah RFV Haselünne u.U.e.V. 1 .............................. 
 Brand,Marion RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Brundiers,Maria PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Burger,Hermann RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  2 .............................. 
 Busch,Marcus RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Dallherm,Antje  RFV Herzlake u.U.e.V. 1 .............................. 
 Ebertfründ,Alexandra RFV Bruchmühlen e.V. 1 .............................. 
 Fetkenhauer,Susanne  RFV Alfhausen e.V. 1 .............................. 
 Fischer,Anja RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 .............................. 
 Frilling,Simone  RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Gaß,Rebecca RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Haacke,Anika RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Hartmann-Zimmermann,Christine  RFV Diek-Bassum e.V. 2 .............................. 
 Hoffmann,Jennifer RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Janssen,Sabrina FRV Timmel e.V. 1 .............................. 
 Kathmann,Yvonne  RFC Dinklage e.V. 2 .............................. 
 Klann,Maren RFV Alfhausen e.V. 1 .............................. 
 Müller,Silke RFV Diek-Bassum e.V. 1 .............................. 
 Nottberg,Jasmin Reiterfreunde Twist u.U.e.V. 1 .............................. 
 Schröers,Sabrina RFV Rühlermoor-Feld e.V. 1 .............................. 
 Schulz,Kirsten RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Wewer,Merle PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Woltermann,Christina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 29 Startfolge ab: I nach Pferd 

 
 
 14/1. Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys LK 5,6 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Behrens,Susanne  RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Bokern,Viktoria RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Dallherm,Karina RFV Herzlake u.U.e.V. 1 .............................. 
 Diekmann,Magdalena PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Duveneck,Lena  RV Vechta e.V. 2 .............................. 
 Funke,Sophia RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Garcia Cruz Acitores,Jaime  RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
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 Hertel,Monique  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Jolly,Pierre-Jean RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Lamping,Mareike RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Lohe,Sarah RFV Haselünne u.U.e.V. 1 .............................. 
 Lübken,Judith  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lundkvist,Matilda RFV Lastrup e.V. 2 .............................. 
 Muhl,Annabell FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Niemann,Annika RFV Holdorf e.V. 2 .............................. 
 Niemann,Lisa RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Sawadka,Julia RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Schmücker,Teresa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Schulte zu Holsten,Anita ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Schwarberg,Aline  RFV Essen i.O.e.V. 1 .............................. 
 Stuke,Charlotte  RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Thrun,Wiebke PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Venema,Tamarah RFV Lengerich e.V 1 .............................. 
 Wolking,Yvonne  RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 .............................. 
 Zerhusen,Linda RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 33 Startfolge ab: S nach Pferd 

 
 
 14/2. Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys LK 5,6 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Bohmann,Mareike RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Brockhaus,Henrike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Duma,Raphael PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Elking,Marie-Theres  FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Grosse-Macke,Lea RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Klein,Luisa-Bettina RFV Lohne e.V. 2 .............................. 
 Klugmann,Jan RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Köster,Anne  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Kohl,Fiona PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Kröger,Marie-Charlotte  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lammers,Melanie  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Martsch,Kevin RFV Okel u.U.e.V. 2 .............................. 
 Meyer zu Devern,Imke RFV Badbergen 1 .............................. 
 Moormann,Laura RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Osterkamp,Ann-Kathrin RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Peters,Ralf RV Wissen e.V. 1 .............................. 
 Schröder Herkenhoff,Rieke RFV Gehrde e.V. 2 .............................. 
 Thamm,Sarah ZRFV Berge e.V. 2 .............................. 
 Tjabben,Miriam  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Wernke,Edda PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Wessels,Amelie  RG Klein Roscharden 1 .............................. 
 Wewer,Jule  PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Winkel,Carolin  RFV Hausstette e.V. 2 .............................. 
 Wolke,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 33 Startfolge ab: S nach Pferd 

 
 
 15/1. Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L  LK 3-5 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Brockhaus,Henrike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Buskohl,Maximilian PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Fuhrmann,Silke RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Grosse-Macke,Lea RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Gruber,Franz RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Hukelmann,Hermann  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .............................. 
 Köster,Anne  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Kohorst,Rainer  RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Kröger,Marie-Charlotte  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lammers,Matthias PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
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 Lammers,Melanie  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lampe,Friederike RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Marischen,Dominique  RV Visbek e.V. 2 .............................. 
 Niehaus,Holger  RFV Cappeln e.V. 2 .............................. 
 Osterhus,Laura RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Ostermann,Maria RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Pabst,Diana RFV Herzlake u.U.e.V. 2 .............................. 
 Prekel,Thomas  RFV Lengerich e.V 2 .............................. 
 Schmücker,Teresa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Suding,Julia PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Tjabben,Miriam  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Vandergeeten,Charline  RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Wewer,Jule  PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Wewer,Merle PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Wolke,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Woltermann,Mareike  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 35 Startfolge ab: E nach Pferd 

 
 
 15/2. Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L  LK 3-5 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Berkemeyer,Heiner FRV Neuenkirchen e.V. 2 .............................. 
 Bokern,Manfred RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Cesarotti,Emanuele RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Enders,Gesche  RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Hausner,Oliver  RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Hein,Andreas RFV Merzen e.V. 1 .............................. 
 Hellmann,Indira PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Hermeling,Hubert RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Hukelmann,Ruth RFV Werlte u.U.e.V. 1 .............................. 
 Klugmann,Jan RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Kocher,Yvonne  RFV Lastrup e.V. 2 .............................. 
 Köster,Linda RG Klein Roscharden 1 .............................. 
 Lamping,Janina kl. RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Marschall,Daniela PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Ostendorf,Maria RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Ostermann,Egbert RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Paus,Felix PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Rietbrock,Sabine  ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Rump,Sarah RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Schleper,Alexandra PSG Lähden e.V. 1 .............................. 
 Schulteheinrich,Eugen RFV Herzlake u.U.e.V. 1 .............................. 
 Seebauer,Nadine  RFV Saterland u.U.e.V. 1 .............................. 
 Weichert,Jan-Phillipp RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  2 .............................. 
 Wernke,Edda PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Wessels,Amelie  RG Klein Roscharden 1 .............................. 
 Wilmering,Lena RFV Kettenkamp e.V. 2 .............................. 
 Wolfers,Yvonne  RSC Handorf -Langenberg e.V 1 .............................. 
 Zimmermann,Katharina PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 36 Startfolge ab: E nach Pferd 

 
 
 15/3. Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L  LK 3-5 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Arkenbout,Hans  RFV Lastrup e.V. 2 .............................. 
 Axmann,Bianka RFV Gehrde e.V. 2 .............................. 
 Bares,Martina RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Brundiers,Anne  PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Busch,Marcus RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Fernandez Sanchez,Alejandro RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Finke,Nicole  FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Fischer,Katharina RFV Lohne e.V. 2 .............................. 
 Fleming,Johannes RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Haase,Daniela RSC Handorf -Langenberg e.V 2 .............................. 
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 Holtgers,Heinrich jun. RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Marks,Sarah RFV Tammingaburg e.V. 1 .............................. 
 Meurer,Sophia RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 .............................. 
 Meyer,Ralf RFV Alfhausen e.V. 1 .............................. 
 Middendorf,Charline  Ponyclub Dinklage e.V. 2 .............................. 
 Osterkamp,Bernd RFV Lindern e.V. 2 .............................. 
 Peters,Ralf RV Wissen e.V. 3 .............................. 
 Schiplage,Insa RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Spellbrink,Frank  RSC- Buchenhof e.V. 1 .............................. 
 Winkeler  jun.,Wilhelm  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  2 .............................. 
 Woltermann,Kathrin RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 36 Startfolge ab: E nach Pferd 

 
 
 16/1. Springprüfung Kl. L m. St  LK 3-5 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Berkemeyer,Heiner FRV Neuenkirchen e.V. 2 .............................. 
 Bokern,Manfred RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Buskohl,Maximilian PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Fuhrmann,Silke RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Gruber,Franz RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Hausner,Oliver  RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Hellmann,Indira PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Hermeling,Hubert RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Hukelmann,Hermann  RFV Werlte u.U.e.V. 1 .............................. 
 Klugmann,Jan RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Kocher,Yvonne  RFV Lastrup e.V. 2 .............................. 
 Kohorst,Rainer  RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Kröger,Marie-Charlotte  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lammers,Matthias PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lammers,Melanie  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lampe,Friederike RFV Dammer Berge e.V. 1 .............................. 
 Lamping,Janina kl. RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Marischen,Dominique  RV Visbek e.V. 1 .............................. 
 Niehaus,Holger  RFV Cappeln e.V. 2 .............................. 
 Ostendorf,Maria RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Osterhus,Laura RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Ostermann,Florian RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Pabst,Diana RFV Herzlake u.U.e.V. 2 .............................. 
 Prekel,Thomas  RFV Lengerich e.V 2 .............................. 
 Rietbrock,Sabine  ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Rump,Sarah RFV Cappeln e.V. 1 .............................. 
 Schulteheinrich,Eugen RFV Herzlake u.U.e.V. 1 .............................. 
 Suding,Julia PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Vandergeeten,Charline  RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Weichert,Jan-Phillipp RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  2 .............................. 
 Wewer,Jule  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Wewer,Merle PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Wilmering,Lena RFV Kettenkamp e.V. 1 .............................. 
 Wolfers,Yvonne  RSC Handorf -Langenberg e.V 1 .............................. 
 Wolke,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Woltermann,Mareike  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Zimmermann,Katharina PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 49 Startfolge ab: O nach Pferd 

 
 
 16/2. Springprüfung Kl. L m. St  LK 3-5 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Arkenbout,Hans  RFV Lastrup e.V. 2 .............................. 
 Axmann,Bianka RFV Gehrde e.V. 2 .............................. 
 Bares,Martina RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Bröckmann,Steffen RV Rhynern e.V. 2 .............................. 
 Brundiers,Anne  PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Busch,Marcus RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
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 Cesarotti,Emanuele RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Fernandez Sanchez,Alejandro RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Finke,Nicole  FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Fischer,Katharina RFV Lohne e.V. 2 .............................. 
 Fleming,Johannes RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Haase,Daniela RSC Handorf -Langenberg e.V 2 .............................. 
 Hein,Andreas RFV Merzen e.V. 1 .............................. 
 Holtgers,Heinrich jun. RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Hukelmann,Ruth RFV Werlte u.U.e.V. 1 .............................. 
 Köster,Linda RG Klein Roscharden 1 .............................. 
 Marks,Sarah RFV Tammingaburg e.V. 1 .............................. 
 Marschall,Daniela PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Meurer,Sophia RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 .............................. 
 Meyer,Ralf RFV Alfhausen e.V. 1 .............................. 
 Middendorf,Charline  Ponyclub Dinklage e.V. 2 .............................. 
 Osterkamp,Bernd RFV Lindern e.V. 2 .............................. 
 Ostermann,Egbert RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Paus,Felix PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Peters,Ralf RV Wissen e.V. 3 .............................. 
 Schiplage,Insa RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Schleper,Alexandra PSG Lähden e.V. 1 .............................. 
 Seebauer,Nadine  RFV Saterland u.U.e.V. 1 .............................. 
 Spellbrink,Frank  RSC- Buchenhof e.V. 1 .............................. 
 Tanas,Vasili RFV Hesepe e.V. 2 .............................. 
 Wessels,Amelie  RG Klein Roscharden 1 .............................. 
 Woltermann,Kathrin RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 49 Startfolge ab: O nach Pferd 

 
 
 17. Komb. Prüfung KL. A Jun. Jg. 92+jün. 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Bokern,Viktoria RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Duveneck,Lena  RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Elking,Marie-Theres  FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Hertel,Monique  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Kohl,Fiona PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Lamping,Mareike RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V. 1 .............................. 
 Sawadka,Julia RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Schmücker,Teresa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Thrun,Wiebke PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Wewer,Jule  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Winkel,Carolin  RFV Hausstette e.V. 1 .............................. 
 Wolke,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 14 Startfolge ab: A nach Pferd 

 
 
 18. Reitpferdeprüfung Pferde 4jähr., keine Hengste 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Bannach,Patrizia RFV Esterwegen e.V. 2 .............................. 
 Burger,Hermann RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Exeriede,Swantje  RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Ideler,Lena RFV Saterland u.U.e.V. 1 .............................. 
 Janssen,Sabrina FRV Timmel e.V. 1 .............................. 
 Moormann,Nadja RFV Lastrup e.V. 2 .............................. 
 Schröers,Sabrina RFV Rühlermoor-Feld e.V. 1 .............................. 
 Seebauer,Nadine  RFV Saterland u.U.e.V. 1 .............................. 
 Wördemann,Ruth FRV Neuenkirchen e.V. 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 11 Startfolge ab: P nach Pferd 

 
 
 19/1. Sprinpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4+5 jähr. 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
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 Teilnehmer Verein St. 
 Aladushkina,Julia RFV Bösel e.V. 1 .............................. 
 Axmann,Bianka RFV Gehrde e.V. 1 .............................. 
 Berkemeyer,Heiner FRV Neuenkirchen e.V. 2 .............................. 
 Bittner,Inga RFV Lohne e.V. 1 .............................. 
 Brundiers,Anne  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Brundiers,Maria PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Dallherm,Antje  RFV Herzlake u.U.e.V. 1 .............................. 
 Duma,Raphael PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Fleming,Johannes RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Garcia Cruz Acitores,Jaime  RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Hausner,Oliver  RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Hein,Andreas RFV Merzen e.V. 1 .............................. 
 Hermeling,Hubert RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Horstmann,Eda  RFV Sögel e.V. 1 .............................. 
 Jolly,Pierre-Jean RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Koch,Marie-Kathrin Hohe Hase-Rieste e.V. 1 .............................. 
 Kocher,Yvonne  RFV Lastrup e.V. 2 .............................. 
 Lundkvist,Matilda RFV Lastrup e.V. 1 .............................. 
 Martsch,Kevin RFV Okel u.U.e.V. 1 .............................. 
 Müller,Kathrin RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Niehaus,Holger  RFV Cappeln e.V. 2 .............................. 
 Ostermann,Egbert RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  2 .............................. 
 Ostermann,Florian RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Rietbrock,Sabine  ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Schulze,Anna-Lena RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Seebauer,Nadine  RFV Saterland u.U.e.V. 2 .............................. 
 Tjabben,Miriam  PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Vandergeeten,Charline  RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Weichert,Jan-Phillipp RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  2 .............................. 
 Wolfers,Yvonne  RSC Handorf -Langenberg e.V 1 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 41 Startfolge ab: B nach Pferd 

 
 
 19/2. Sprinpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4+5 jähr. 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Arkenbout,Hans  RFV Lastrup e.V. 3 .............................. 
 Bares,Martina RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Bröckmann,Steffen RV Rhynern e.V. 2 .............................. 
 Busch,Marcus RFV Holdorf e.V. 2 .............................. 
 Fernandez Sanchez,Alejandro RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Geessink,Gerald RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Heyer,Joachim RFV Cappeln e.V. 3 .............................. 
 Hörstkamp,Nicole  RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Lundin,Stefan RFV Gehrde e.V. 2 .............................. 
 Osterkamp,Bernd RFV Lindern e.V. 2 .............................. 
 Peters,Ralf RV Wissen e.V. 2 .............................. 
 Schlüsselburg,Dennis  RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Sperveslage,Guido RG Klein Roscharden 2 .............................. 
 Stevens,Mario  RFV Lastrup e.V. 3 .............................. 
 Tanas,Vasili RFV Hesepe e.V. 1 .............................. 
 Temme,Christian RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Torstensson,Helena  RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Wolfers,Heinz-Theo RSC Handorf -Langenberg e.V 2 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 42 Startfolge ab: B nach Pferd 

 
 
 20/1. Sprinpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6 jähr. 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Axmann,Bianka RFV Gehrde e.V. 2 .............................. 
 Brundiers,Anne  PSV Löningen-Ehren e.V 2 .............................. 
 Garcia Cruz Acitores,Jaime  RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Hausner,Oliver  RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Hein,Andreas RFV Merzen e.V. 2 .............................. 
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 Hermeling,Hubert RFV Lindern e.V. 1 .............................. 
 Höffmann,Jürgen RFV Bösel e.V. 2 .............................. 
 Jolly,Pierre-Jean RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Khomashko,Sergey RFV Bösel e.V. 2 .............................. 
 Koch,Marie-Kathrin Hohe Hase-Rieste e.V. 2 .............................. 
 Kocher,Yvonne  RFV Lastrup e.V. 2 .............................. 
 Melo,Sandro 2 .............................. 
 Müller,Ka thrin RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Niehaus,Holger  RFV Cappeln e.V. 2 .............................. 
 Ostermann,Egbert RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Ostermann,Florian RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Riedel,Frank  RFV Holdorf e.V. 1 .............................. 
 Rietbrock,Sabine  ZRFV Berge e.V. 1 .............................. 
 Schulze,Anna-Lena RV Vechta e.V. 1 .............................. 
 Seebauer,Nadine  RFV Saterland u.U.e.V. 2 .............................. 
 Vandergeeten,Charline  RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Weichert,Jan-Phillipp RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  2 .............................. 
 Wewer,Merle PSV Löningen-Ehren e.V 1 .............................. 
 Winkeler  jun.,Wilhelm  RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  2 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 43 Startfolge ab: L nach Pferd 

 
 
 20/2. Sprinpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6 jähr. 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 

 Teilnehmer Verein St. 
 Arkenbout,Hans  RFV Lastrup e.V. 3 .............................. 
 Bares,Martina RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 .............................. 
 Bröckmann,Steffen RV Rhynern e.V. 2 .............................. 
 Busch,Marcus RFV Holdorf e.V. 2 .............................. 
 Fernandez Sanchez,Alejandro RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Fleming,Johannes RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V  1 .............................. 
 Geessink,Gerald RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Heyer,Joachim RFV Cappeln e.V. 3 .............................. 
 Hörstkamp,Nicole  RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Lundin,Stefan RFV Gehrde e.V. 2 .............................. 
 Osterkamp,Bernd RFV Lindern e.V. 2 .............................. 
 Peters,Ralf RV Wissen e.V. 2 .............................. 
 Schlüsselburg,Dennis  RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Sperveslage,Guido RG Klein Roscharden 1 .............................. 
 Stevens,Mario  RFV Lastrup e.V. 3 .............................. 
 Tanas,Vasili RFV Hesepe e.V. 1 .............................. 
 Temme,Christian RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Torstensson,Helena  RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 .............................. 
 Wolfers,Heinz-Theo RSC Handorf -Langenberg e.V 2 .............................. 
 Anzahl d. Startplätze: 44 Startfolge ab: L nach Pferd 

 
 


